РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ                   2020 ГОДА                                                    №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 25 АПРЕЛЯ 2017 ГОДА №162 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Балаганский район от 17 января 2017 года №18 «О создании Муниципального казенного учреждения Методический центр управления образования Балаганского района», руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования Балаганский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Балаганского района от 25 апреля 2017 года №162 «об утверждении положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения Методический центр управления образования Балаганского района»: в главе 1 Порядок и условия установления оклада и персонального повышающего коэффициента Положения об  оплате труда работников «Муниципального казенного учреждения Методический центр управления образования Балаганского района» п.6 и  п.7 изложить в новой редакции:
     6.Размеры окладов (ставок) работникам занимающим должности служащих и начальнику учреждения, устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей к ПКГ в соответствии с Приложением 1.
     7.Персональный повышающий коэффициент к окладу (ставки) устанавливается работнику и начальнику учреждения с учетом уровня его профессиональной подготовки, сложности, важности выполняемой работы степени самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач, опыта, стажа работы в учреждении. Размер персонального повышающего коэффициента работнику – до 3.0 окладов, начальнику учреждения – до 4.0 окладов.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Балаганская районная газета» и разместить на официальном сайте администрации Балаганского района.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по социально-культурным вопросам Салабутина В.П.
4.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования, но не ранее 1 января 2021 года.

Мэр Балаганского района
М.В. Кибанов